令和２年10月12日

西成区学校薬剤師部会　会員各位
西成区学校薬剤師部会
部会長　岡本弥栄子
会　　計 森井　由惠

再　度　　令和２年度　学校薬剤師部会　会費納入について

平素は、当会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
先日、令和２年度の学校薬剤師部会　会費の納入についてご案内させていただきましたが、
　お振込されます時の番号について変更がございます。（※口座番号変更ではありません。）
何度も大変申し訳ありません。下記の振込先　番号をご確認の上、お振込お願い致します。

記

下記口座へ１校につき２万円をお振込みよろしくお願い致します。

　　　　１．振込先　　　ゆうちよ銀行　　　　店　番　　　４０８
　　　　　　　　　　　　　     　 記　号　　 １４０２０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　 普通預金　番号　６３６８３１５
　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　シャ）ニシナリクヤクザイシカイ

      変更内容
      ※ ゆうちょ銀行間振込は、　番号　の末尾に１をご記入ください。　例）　６３６８３１５１

※他銀行より振込は、　番号　の末尾１はご記入不要です。　例）　６３６８３１５

２．振込期限　　令和２年　１０月末